难以置信的高清回波，清晰且精准的
水下观测
图: 19”海事显示器MU-190HD (选配)
鱼探仪
型号
发射速率提升
您可以在FURUNO.com上查阅更多信息 FCV-1900

(高频增益)
低频
 (低频增益) 混合显示
通过购买和安装一个软件证书，您可以升级FCV-1900到
FCV-1900B高清鱼探仪*或可标识鱼体大小的
FCV-1900G*，都采用了最新的TruEcho CHIRPTM技术。
FCV-1900G提供精确的鱼体大小柱状图来精准预估鱼体
大小和鱼群密度。通过该鱼体大小柱状图，可对鱼群目
标进行适时的评估，提高效率和收益率。
了解更多信息，请联系各地古野授权代理。
概率模式
图形模式
岩石 碎石砂砾 泥土
岩石 碎石砂砾 泥土
外置显示器
15" : MU-150HD
19" : MU-190HD
19" : 横屏 MU-190V
19" : MU-190
23.1" : MU-231
HUB 集线器
HUB-101
处理单元
FCV-1901